
UCHWAŁA NR LIV.435.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Wojkowice do złożenia wniosku o zwiększenie dotacji 
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, oś priorytetowa II - 

Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa 
w aglomeracjach oraz przyjęcia do realizacji określonego w aneksie do Studium Wykonalności 

przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Miasta Wojkowice - Etap 
II", dla którego zawarta jest umowa o dofinansowanie nr POIS.02.03.00-00-0126/16 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Wojkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Wojkowice do złożenia w imieniu gminy Wojkowice wniosku 
o zwiększenie dotacji o kwotę 6143079,26 zł dla projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na 
terenie Miasta Wojkowice - Etap II", w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-
2020,oś priorytetowa II - Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3 Gospodarka 
wodno-ściekowa w aglomeracjach oraz przyjęcia do realizacji określonego w aneksie do Studium 
Wykonalności przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Miasta Wojkowice - 
Etap II" 

§ 2. Uchyla się uchwałę Rady Miasta Wojkowice nr LII.432.2022 z dnia 21 listopada 2022r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Miasta Wojkowice do złożenia wniosku o zwiększenie dotacji w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, oś priorytetowa II - Ochrona Środowiska, w tym 
adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach oraz przyjęcia do 
realizacji określonego w aneksie do Studium Wykonalności przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej na terenie Miasta Wojkowice - Etap II", dla którego zawarta jest umowa 
o dofinansowanie nr POIS.02.03.00-00-0126/16  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CF389F4-9633-4D56-A566-5E249F3AFECD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


